吴江松陵镇中山南路1988号

（三）信息披露义务人之间的关系说明

苏州国发融富创业投资企业（有限合伙）的执行事务合伙人为苏州国发融富创业投资

管理企业（有限合伙），委派代表为王纪林；吴江东方国发创业投资有限公司的法定代表

人为王纪林。综上，国发融富和吴江东方国发按《上市公司收购管理办法》的相关规定，

其构成一致行动人。

6

二、信息披露义务人主要负责人基本情况

（一）国发融富

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
其他国家或

地区居留权

其他公司兼

职情况

王纪林 男

执行事务

合伙人委

派代表

中国

苏州市工业园区津

梁街133号21幢2303

室。

无 无

（二）吴江东方国发

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
其他国家或

地区居留权

其他公司兼

职情况

王纪林 男
法定代表

人
中国

苏州市工业园区津

梁街133号21幢2303

室。

无 无

三、截至本报告书签署日，信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益股份

达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未有在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

7

第三节  权益变动目的

一、本次权益变动的目的

因自身发展资金需求，2016年12月28日，信息披露义务人通过华源控股发布《合

计持股5%以上股东减持股份预披露公告》，披露了减持计划，详情请参阅华源控股相

关公告。

本次权益变动系信息披露义务人为自身发展资金需求，按照前述减持计划，依法

实施的减持行为。

二、信息披露义务人是否有意在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权

益的股份

在未来12个月内，信息披露义务人不排除在符合遵守现行有效的法律、法规及规

范性文件的基础上增加或减少上市公司股份之可能性。

8

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持股情况

本次权益变动前国发融富、吴江东方国发分别持有华源控股4,921,982股、

4,921,982股，占公司总股本的比例分别为3.417%、3.417%，为华源控股首次公开发行

股票前已发行的股份，已解除限售。

二、本次权益变动的基本情况

   截至2017年3月15日，国发融富和吴江东方国发通过深圳证券交易所大宗交易平台

累计减持华源控股无限售条件流通股2,786,000股，累计占华源控股总数的1.934%，具

体情况如下：

股东名称 减持时间 减持方式
减持数量

（股）

减持均价

（元）

减持股份占公

司总股本的比

例

国发融富 2017年3月15日 大宗交易 1,393,000 38.23 0.967%

吴江东方

国发
2017年3月15日 大宗交易 1,393,000 38.23 0.967%

合计 -- -- 2,786,000 -- 1.934%

本次权益变动情况前后，信息披露义务人的持股情况如下：

股东

名称
股份性质

本次减持前持有的股份 本次减持后持有的股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占股本比例

国 发

融富

合计持有股份 4,921,982 3.417% 3,528,982 2.450%

其中：

无限售条件股

份

4,921,982 3.417% 3,528,982 2.450%

有限售条件股

份
0 0% 0 0%

吴江

东方

国发

合计持有股份 4,921,982 3.417% 3,528,982 2.450%

其中：

无限售条件股

份

4,921,982 3.417% 3,528,982 2.450%

有限售条件股 0 0% 0 0%

9

份

三、减持的上市公司股份是否存在任何权利限制

信息披露义务人作为华源控股发起人，所持华源控股的股份已于2017年01月03日

华源控股上市满一年之际解除限售并上市流通，本次权益变动所涉股份均为无限售可

流通股。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的剩余华源控股的股份不存在质

押、冻结、限售等任何权利受限的情况。

四、承诺履行事项

国发融富和吴江东方国发在《首次公开发行股票招股说明书》和《首次公开发行

股票上市公告书》中披露：

（四）公开发行前持股 5% 以上股东的持股意向及减持意向

2、公司股东苏州国发融富创业投资企业（有限合伙）和吴江东方国发创业投资有

限公司为一致行动人，合计持有公司 9.32%股份，其承诺：

“对于本次公开发行前直接、间接持有的公司股份，苏州国发融富创业投资企业

（有限合伙）和吴江东方国发创业投资有限公司将严格遵守已做出的关于所持苏州华

源包装股份有限公司流通限制及自愿锁定的承诺，在限售期内，不出售本次公开发行

前直接、间接持有的公司股份。

上述锁定期届满后两年内，将通过大宗交易、集中竞价或协议转让等合法方式审

慎减持所持有的全部股票，并在减持前3个交易日予以公告。在前述两年期的首六个月

内，本公司转让股票的价格不低于首次公开发行股票的发行价；在前述两年期的后十